
UCHWAŁA NR 109/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2019 roku 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania dokumentacji budowlano-wykonawczej 
inwestycji pn. „Rozbudowa drogi - budowa chodnika przy drodze powiatowej 1343P w 

miejscowości Jędrzejewo”  na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z  2019 r. poz. 511, t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, 

co  następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie dokumentacji budowlano - wykonawczej 

inwestycji pn. „Rozbudowa drogi - budowa chodnika przy drodze powiatowej 1343P 

w  miejscowości Jędrzejewo”  na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie, celem jej 

wykorzystania przy realizacji w/w  inwestycji.   

2. Wartość opisanej w ust. 1 dokumentacji wynosi 3.990.60 zł (słownie: trzy tysiące 

dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych sześćdziesiąt groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:   Starosta 

 

1. Sławomir Kryger 

 

 

………………………… 

 

Feliks Łaszcz 

 

2. Krzysztof Czarnecki 

 

 

………………………… 

  

 

3. Waldemar Pawłowski 

 

 

………………………… 

  

 

4. Jan Pertek 

 

 

…………………………. 

  



UCHWAŁA NR 109/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2019 roku 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania dokumentacji budowlano-wykonawczej 
inwestycji pn. „Rozbudowa drogi - budowa chodnika przy drodze powiatowej 1343P w 

miejscowości Jędrzejewo”  na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 

 

 

Opracowanie dokumentacji budowlano – wykonawczej  inwestycji pn. „Rozbudowa 

drogi - budowa chodnika przy drodze powiatowej 1343P w miejscowości Jędrzejewo” zostało 

zlecone przez Gminę Lubasz.  

Zgodnie z umową z dnia 16 sierpnia 2019r. zawartą pomiędzy Gminą Lubasz 

a  Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim, Gmina Lubasz przekazała nieodpłatnie na rzecz 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego pełną dokumentację budowlano-wykonawczą  

inwestycji pn. „Rozbudowa drogi – budowa chodnika przy drodze powiatowej 1343P 

w  miejscowości Jędrzejewo”. Wartość ww. dokumentacji wynosi 3.990.60 zł (słownie: trzy 

tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych sześćdziesiąt groszy). Przekazanie dokumentacji 

zostało stwierdzone protokołem przekazania z dnia 20 sierpnia 2019r.  sporządzonym 

na  piśmie.  

 Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie jest jednostką organizacyjną Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego, przy pomocy której Zarząd Powiatu wykonuje obowiązki 

Zarządcy Dróg Powiatowych. W tej sytuacji zasadnym  jest nieodpłatne przekazanie 

dokumentacji budowlano-wykonawczej na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

  

 

 


